様式第6号（第10条関係）

－表－
年　　月　　日

直方市長　　様

申請者

住所
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　 印
直方市自主防災組織育成支援事業費補助金実績報告書
　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定のあった標記事業について、事業を完了したので、直方市自主防災組織育成支援事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、その実績を別紙のとおり報告します。
－裏－
収入

（単位：円）
	科　目
	本年度決算額
	本年度予算額
	備考

	合　計

支出

（単位：円）
	科　目
	本年度決算額
	本年度予算額
	算出の基礎

	合　計

※添付書類
領収書その他の当該収支計算に係る支出を証する書類